ỦY BAN NHÂN DÂNQUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GD&ĐT

V/v tham dự Hội thi Thuyết trình Tiếng Anh

chủ đề Hải Phòng – tầm nhìn 2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày    tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS, Tiểu học và THCS trên địa bàn quận

Thực hiện Công văn số 3511/SGDĐT-TrH ngày 12/12/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc Tham dự Hội thi Thuyết trình Tiếng Anh chủ đề Hải Phòng – tầm

nhìn 2030; Căn cứ Kế hoạch số 154/KH-LN ngày 29/11/2023 của Thành Đoàn – Sở

Giáo dục và Đào tạo – Sở Ngoại vụ về Tổ chức Hội thi Thuyết trình Tiếng Anh năm học

2023 – 2024 với chủ đề Hải Phòng – tầm nhìn 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) yêu cầu các trường thực hiện một số nội

dung sau:

1. Phát động tới toàn thể học sinh, cha mẹ học sinh của nhà trường về kế hoạch

tổ chức Hội thi (gửi kèm theo).

2. Chỉ đạo giáo viên môn Tiếng Anh hướng dẫn học sinh tích cực tham gia Hội

thi; chủ động lựa chọn học sinh tham gia đảm bảo chất lượng; tư vấn, hướng dẫn để

học sinh tham gia đạt kết quả tốt.

3. Đăng kí số lượng, lựa chọn học sinh tham gia; danh sách gửi về phòng GD&ĐT

trước ngày 26/12/2023, đồng thời gửi qua địa chỉ gmail: tthtranhao@gmail.com.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các trường triển khai thực hiện nghiêm túc.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, báo cáo về Phòng

GD&ĐT để được giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Liên Bằng

		2023-12-21T14:10:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Liên Bằng <nguyenlienbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T14:22:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T14:22:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T14:22:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!